三熊会（２０２３年度） 第５回理事会議事録               2024/2/17

開催日時： ２０２４年２月１６日（金）１３：２５～１５：１５

開催場所： くまぴあ ３０３号室

出席者  ： 加藤ひ、笹沢、塚田、難波、大場、関根

      横山、加藤じ、吉田い、佐々木 （順不同、役職・敬称略）

議  題

（1）第７回総会について・・担当：受付・座席抽選（加藤ひ）、進行（大場）

   ① 日時：２０２４年４月１２日（金）１１：３０～１２：００

 ② 場所：館乃川本総本店

         迎えのバス・・熊谷駅南口 １０：３０発

               籠原駅南口 １１：００発

   ③ 議題：２０２３年度 事業報告

     ２０２３年度 会計収支決算報告 及び 会計監査報告

     ２０２４年度 役員体制（案）

     ２０２４年度 事業計画（案）及び 予算（案）

 ④ 参加者：２６名（予定）

   ⑤ 総会当日までの準備

       ο三熊会参加 並びに 総会出席の案内・確認（メールにて 担当：笹沢）

         ３月１０日（日）案内発送 ⇒ 返信は３月２５日（月）までに

       ο議案書作成（担当：新役員加藤じ）

         新旧役員全員で３月３１日（日）までにメールにて確認

（2）懇親会（第７回総会に続いて）について

   ① 日時：２０２４年４月１２日（金）１２：００～１４：００

 ② 場所：館乃川本総本店

 ③ 会費：４，５００円（当日集金）

   ④ 座席は総会時のまま（親睦が目的）。余興等はなし。閉会前に記念撮影あり。

    終了後 籠原駅・熊谷駅への「送りのバス」あり。

（3）その他

   ※ 新年会時に発表された通り、サークル「スポーツ吹矢クラブ３」は解散しました。

                                   記録：塚田